Groupement

(SMEGREG) (Siren : 253306062)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)
Autre redevance

Population

Mise a jour le 01/01/2019

SM d'étude pour la gestion de la ressource en eau du département de la Gironde

Syndicat mixte ouvert
non

Bordeaux

Bordeaux

Gironde

non

09/06/1998
09/06/1998

Méme nombre de siéges
M. JEAN-PIERRE TURON

Résidence les Jardins de Gambetta
Tour 2

74 rue Georges Bonnac

33000 BORDEAUX

05 57 01 65 65

05 57 01 65 60
contact@smegreg.org

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement
Population totale regroupée 1 093 805
Densité moyenne 350,74

Périmetres

Nombre total de membres : 23

Dept

33
33
33
33
33
33
33
33

Dept

33
33
33
33
33

33

33
33
33
33
33
33
33

33

Commune (N° SIREN)

Brach (213300700)
Cabanac-et-Villagrains (213300775)
Cestas (213301229)

Haux (213302011)

Libourne (213302433)
Sainte-Héléne (213304173)
Saint-Magne (213304363)

Saucats (213305014)

Groupement (N° SIREN)

Bordeaux Métropole (243300316)

SIAEPA de Castelnau-de-Médoc (253302046)

SIAEPA de la région de Bonnetan (a la carte) (253302996)

SIAEPA de la région de La Bréde (253302061)

SIAEPA de Saint-Selve (253302152)

SIAEP de Arbanats, Portets, Castres Gironde, Beautiran (ARPOCABE)
(253301972)

SIAEP de Carbon-Blanc (SM) (253302038)

SIAEP de la région de Targon (253302327)

SIAEP du Blayais (200082055)

SI d'eau et d'assainissement du Bourgeais (253301964)

Sl d'eau potable et d'assainissement du Nord Libournais (200026631)
S| de production d'eau potable de la Pointe de Grave (253304075)
SIVOM du Bazadais (a la carte) (243300639)

SM intercommunal d'adduction d'eau potable et d'assainissement du
Cubzadais Fronsadais (253302053)

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DE LA GIRONDE (223300013)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercees par le groupement

Mise a jour le 01/01/2019

Population

629

2 400
17 087
844
25 491
2 814
973

3 002

Nature juridique

Métropole
SIVU
SM fermé
SIVU
SIVU

SIVU

SM fermé
SIVU
SM fermé
SM fermé
SIVU
SIVU
SIVOM

SM fermé
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2019

Environnement et cadre de vie

- Autres actions environnementales

SAGE Nappes Profondes, mission d'expertise, travaux de mise en ?uvre du SAGE, secrétariat de la commission locale de
I'eau du SAGE

Par substitution

Aménagement de l'espace

- Etudes et programmation

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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